
 

UCHWAŁA Nr VI/54/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przewodniczącym Zarządów Osiedli przysługuje dieta za jednorazowy udział w Sesji 

Rady Miasta Mława w wysokości 10 % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

ustalonego każdorazowo zgodnie z Ustawą z dnia 10 października 2002 r.  

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

2. W przypadku zbiegu pełnienia funkcji Radnego Miasta Mława i Przewodniczącego 

Zarządu Osiedla przysługuje dieta w wysokości przewidzianej dla Radnego zgodnie  

z Uchwałą Rady Miasta Mława w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów 

podróży radnym Rady Miasta Mława. 

3. Warunkiem wypłaty diety jest udział w sesji przez cały czas jej trwania,  

tj. od otwarcia do jej zakończenia. 

4. Podstawą wypłaty diety określonej w ust. 1 jest potwierdzenie udziału w Sesji Rady 

Miasta poprzez podpis na liście obecności. 

5. Diety płatne są w terminie do dnia 15 każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXVII/318/2004 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 10 grudnia 

2004 r. w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 


